- Ông Phan Văn T, sinh năm 2003 

Cùng địa chỉ: ấp Số 3, xã Mỹ C, huyện C, tỉnh T. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Người khởi kiện được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của Bộ luật 

tố tụng dân sự. 

Về chi phí thẩm định, định giá: Tổng chi 4.844.000 (Bốn triệu tám trăm 

bốn mươi bốn ngàn) đồng nguyên đơn đã tự nguyện nộp xong. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Các đương sự không phải nộp án phí dân sự 

sơ thẩm. Bà Võ Thị Hồng C được nhận lại số tiền tạm ứng án phí 300.000 (Ba 

trăm ngàn) đồng theo biên lại thu tiền số 0005219 ngày 15 tháng 4 năm 2021 tại